Statistica forestale

Bosco pubblico

Circondario
Sezione
Nome ente

Circondaric 1
Circondaric 2
Circondaric 3
Circondaric 4
Circondaric 5
Circondaric 6
Circondaric 7
Circondaric 8
Circondaric 9

Circondaric 10

1104 - PROSPETTO DEL RICAVO IN MASSA IN DENARO PER IL TAGLIO NEL 2001

Tagli straordinari (con sussidi)

Progetto Quantitativo in mc Ricavo Costi di taglio
Ardere Indu- Opera lordo lavorazione e
stria 10 U N Frond. 'Ot trasporto*
fr./mc Totale fr./mc Totale
fr. fr.
961 0 235 616 2'996 0 4'992 49 234'981 130 624'883
348 50 332 0 168 0 952 35 30'985 120 107'598
1112 0 0 0 0 166 1'278 21 26'657 129 164'343
2'670 0 257 67 50 102 3'447 52 164'576 112  353'676
135 0 0 0 44 60 399 19 4'651 17 4'076
5'678 0 0 0 0 67 6'115 43 244'316 161 925'956
204 0 0 0 1 3 295 4 880 37 7'600
240 0 0 0 0 0 670 250 60'000 394  94'549
1'763 0 0 0 0 58 2'939 28 50'127 258  470'264
10 0 0 0 189 0 199 50 9'852 128 25'415

Totale generale

Data di stampa: 22 marzo 2002

13121 50 824 683 3'448 456  21'286 45 827'025 150 2'778'36(

*(per la vendita in piedi indicare il costo formulato nell'offerta) 1mc=8ql 1 stero=0,7

Guadagno (+),
perdita (-)

fr. /mc Totale

fr.

-389'902

-76'613

-137'686

-189'100

575

-681'640

-6'720

-34'549

-420'137

-15'563

1'951'33¢

Cantone Ticino

Osservazioni
(acquirente, vendita in piedi
ev. trasform. del ricavo
netto al gl steri)

Pagina 1



