Statistica forestale **Cantone Ticino**

1104 - PROSPETTO DEL RICAVO IN MASSA IN DENARO PER IL TAGLIO NEL 2001

Bosco pubblico

Tagli straordinari (con sussidi)

Circondario	Progetto	Quantitativo in mc							Ricavo		Costi di taglio		Guadagno (+),		Osservazioni
Sezione Nome ente		Ardere	Indu- stria	10	Op IU	era II	Frond.	Totale	lordo		lavorazione e trasporto*		perdita (-)		(acquirente, vendita in piedi ev. trasform, del ricavo
Nonic Chic				10	10	"	riolia.		fr./mc	Totale fr.	fr. /mc	Totale fr.	fr. /mc	Totale fr.	netto al ql steri)
Circondario 1		961	0	235	616	2'996	0	4'992	49	234'981	130	624'883	-81	-389'902	
Circondario 2		348	50	332	0	168	0	952	35	30'985	120	107'598	-85	-76'613	
Circondario 3		1'112	0	0	0	0	166	1'278	21	26'657	129	164'343	-108	-137'686	
Circondario 4		2'670	0	257	67	50	102	3'447	52	164'576	112	353'676	-60	-189'100	
Circondario 5		135	0	0	0	44	60	399	19	4'651	17	4'076	2	575	
Circondario 6		5'678	0	0	0	0	67	6'115	43	244'316	161	925'956	-119	-681'640	
Circondario 7		204	0	0	0	1	3	295	4	880	37	7'600	-32	-6'720	
Circondario 8		240	0	0	0	0	0	670	250	60'000	394	94'549	-144	-34'549	
Circondario 9		1'763	0	0	0	0	58	2'939	28	50'127	258	470'264	-231	-420'137	
Circondario 10		10	0	0	0	189	0	199	50	9'852	128	25'415	-78	-15'563	
Totale generale		13'121	50	824	683	3'448	456	21'286	45	827'025	150	2'778'360	-105	1'951'33	